

اخبار جام جهانی ۲۰۱۴ – برزیل

سرمربی الجزایر کنار کشید

وحید هلیل‌هودزیج، سرمربی بوستنیایی الجزایر با وجود درخواست فرانسویان فوتبال این کشور از سمت خود کنار کشید و اعلام کرد که نمی‌خواهد دیگر در این پست باقی بماند.هلیل‌هودزیج درباره دلیل برکناری‌اش از تیم ملی الجزایر، گفت: به خاطر درخواست خانواده و تجربه فرصت‌های جدید تصمیم گرفتم از هدایت الجزایر کناره‌گیری کنم. هلیل‌هودزیج قرار است هفته آینده هدایت تراویزن‌السیپور را بر عهده بگیرد.

استقبال با شکوه از بازیکنان کلمبیا

صدها هزار هوادار تیم ملی کلمبیا در بازگشت این تیم از برزیل از بازیکنانشان استقبال کردند.تیم ملی فوتبال کلمبیا با هدایت خوزه اسن آرزاتینی در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل عملکرد خوبی داشت و در یک‌چهارم نهایی در بازی نزدیک مقابل برزیل تن به شکست داد. کاروان این تیم یک روز پس از شکست مقابل برزیل به کشورش بازگشت. تیم بازگشت این تیم صدها هزار نفر از مردم شهر «گوگوتا» در خیابان‌های شهر جمع شده بودند تا بازیکنان کشورشان را تشویق کرده و به خوبی از آنها استقبال کنند.بازیکنان کلمبیا روی یک اتوبوس دو طبقه خیابان‌ها را طی کردند و به ایازر احساسات هواداران جاذب‌سایخ دادند.

یوگکران وضعیت داوری

سرمرربی تیم ملی فوتبال آلمان نگران وضعیت داوری در دیدار تیمش برابر برزیل است. او همچنین تاکید می‌کند که برزیل بدون نیم‌راختن‌ظکران ظاهر خواهد شد. یواخیم لوو مستعد است که باید داوری انتخاب شود که شایستگی قضاوت این دیدار بزرگ را داشته باشد. سرمربی زرم‌ناه گفت: پیش از این سک بازی برزیل بر پایه مهارت فنی بسیار بالای بازیکنان بود، اما الان از این نوع سک بازی تنها کمی باقی مانده است. ما برزیل بازیکنان بسیار بالایی را اختیار دارد، اما باید بتواند دیگر تیم‌ها بسیار خشن‌تر بازی می‌کند. بازیکنان این تیم تلاش می‌کنند تا به بازی تخریبی رو آورند و حملات حریفان را با خطا کردن متوقف خواهند کرد. داوری این مسابقه در زمین رخ می‌دهد. فوتبال رینا تنها تیمی است که بازی تخریبی رو زیبا را در دستور کار خود قرار دهد چرا که درگیری‌های بسیار شدیدی در زمین رخ می‌دهد. فوتبال رینا تنها برای پیروز شدن کافی نیست. تیم ملی فوتبال برزیل در حالی پای به نیمه نهایی می‌گردد که تیمار بهترین و تاثیرگذارترین بازیکن خود را به علت آسیب دیدگی در اختیار ندارد. یواخیم لوو معتقد است که شاگردان اسکولاری می‌توانند جای خالی تیمار را پر کنند. او گفت: هر چند برزیل تیمار را در اختیار ندارد اما من معتقدم که این تیم بدون تیمار هم قوی است. نبود تیمار شکست دادن برزیل را سخت‌تر می‌کند. در چنین حالتی هر بازیکن متوسطی تلاش می‌کند تا بهترین بازی خود را به نمایش گذارد تا به نوعی جای خالی بازیکن دیگر پر شود. برزیل بدون تیمار ضعیف‌تر نخواهد شد.

برزیل – آلمان: تکرار فینال جام جهانی ۲۰۰۲

بازی‌های هر نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ در شرایطی از ساعت ۰۰:۳۰، ۱۰ بامداد چهارشنبه با تقابل تیم‌های برزیل و آلمان آغاز می‌شود که این دو تیم تاکنون ۲۱ بار با هم روبرو شده‌اند و کفه ترازو به نفع برزیل سنگینی می‌کند. برزیل در ۱۲ بازی توانسته پیروز از میدان خارج شود، ۵ دیدار با تساوی به پایان رسیده و فقط ۴ بار تیم آلمان توانسته برزیل را شکست دهد. معمولاً آلمان‌ها همیشه بهتر برزیل مشکل کشا هستند. آخرین بار در فینال جام جهانی ۲۰۰۲ این دو تیم در یوگوه‌های ژاپن به مصاف هم رفتند که برزیل با گل رولدانو مونتسینچین و تا امروز آخرین قهرمانی خودش در جام جهانی را به دست آورد. کخبر بد برای برزیلی‌ها نبود تیماگو سیلوا و تیمار در این مسابقه است که کار را برای آن‌ها سخت می‌کند. البته اسکولاری هم‌راهی خوبی روی میدکت دارد. احتمالا دانته را به جای تیماگو سیلوا و ویلیان را به جای تیمار به میدان خواهد فرستاد. در طرف مقابل آلمان پس از برد روحیه‌بخش برابر فرانسه و بازگشت متس هوملس و لوکاس پودولسکی، مشکلی برای این دیدار ندارد.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس:

هر نوع همکاری با داعش حرام است

امام جمعه اهل سنت بندرعباس گفت: هر نوع همکاری با داعش حرام است و سسکوت برچی از کشورهای اسلامی در رد گروه‌ک‌های تکفیری کمتر از حمایت نیست.

شیخ عبدالعیاذ قتالی افزود: اهانت لفظی و نامسزای داعش به قیور انبیا و بزرگان دین و تخریب مساجد اهل سنت حکایت از کینه‌توزی این گروه‌ک با مسلمانان است.

وی با بیان این که نامگذاری داعش تحت عنوان دولت اسلامی عراق و شام خود به تنهایی منطوقشان که به هم زن اوضاع کشورهای اسلامی است را برآمده است، اضافه کرد: بی شک پیش‌تره داعش دشمنان سرزمین‌های اسلامی هستند و علت اصلی تشکیل این گروه‌ک، خودخواهی و زیاده‌پللی و حرف‌شوی وهابیت از استعمار است. شیخ قتالی با بیان این که ادعاهای داعش با واقعیت آن به طور کامل تفاوت دارد، افزود: ادعای داعش مسلمانانی که اندک از عمل بریه‌های اسلام را هدف قرار داده و یک چهره بسیار زشت را از اسلام به تصویر کشیده است.

وی تشکیل بسیج مردمی در عراق را کارنامست داعش و افزود: فتوی مجتهد عالی‌قزق این‌الله سیستانی که بر قدرت مردم و مسلمانان عراق واقف هستند و فتوی علمای اسلامی الاژه‌هر در اهل سنت نوعی نماد وحدت و تکمیل‌کننده بازل نابودی تفکر تکفیر و گروه‌ک‌های منحرفی چون داعش خواهد بود.

رئیس سازمان چای کشور اعلام کرد

پرداخت ۱۵ میلیارد تومان مطالبات چایکاران گیلان و مازندران وارز شد

علی محرز درپور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لاهیجان با بیان این مطلب افزود: ۴ میلیارد تومان دیگر از مطالبات چایکاران تا اواخر ماه چای یا اوایل مرداد اعلام به حساب این وارز می‌شود. رئیس سازمان چای کشور از خرید بیش از ۵۶ هزار تن برگ سبز چای از چایکاران گیلان و مازندران خبر داد و گفت: ارزش اقتصادی این مقدار برگ سبز بالغ بر ۷۶ میلیارد تومان است.

به گفته محرز، بر اساس اعلام شورای عالی اقتصاد قیمت برگ سبز چای درجه یک برای فصل زراعی جاری یک هزار و ۸۰۰ تومان و قیمت برگ سبز درجه دو نیز یک هزار تومان تعیین شده است.

وی با تصریح بر اینکه تا به دیروز ۴۰ میلیون تومان اعتبار خرید تضمینی برگ سبز چای از سوزوی دولت تأمین شده است، خاطر‌نشان کرد: سازمان چای در مجموع مبلغ ۵۵ میلیارد تومان به حساب کشاورزان چایکار گیلان و مازندران وارز کرده است.

رئیس سازمان چای شمال کشور یادآور شد: ۱۵ میلیارد تومان از محل قدرالسهم ۳۲ درصدی دهنه کارخانه‌های چای‌سازی به دولت وصول شده است.

پدیده‌های نادر در خوی اتفاق افتاد

رشد یک گیاه دارویی در عمق ۲/۵ متری زمین

۲/۵ متری عمق زمین رشد کرده است

به گزارش واحد مرکزی خبر از ارومیه، در این اتفاق نادر که هنگام حفاری کارگران شهرداری در یکی از کوچه‌های شهر خوی دیدار شد این گیاه بدون استفاده از هرگونه نوری در عمق ۲/۵ متری زمین و در داخل تپهی رشد کرده و شاخ و برگ داده است.

صیامی عضو کمیته‌شناسی ایران با اشاره به اینکه بر اساس تحقیقات، عمل آدام نشان می‌دهد این پدیده برای نخستین بار در جهان روی داده است. وی افزود: این گیاه از خانواده نارون به نام ارومیس مونتانا و گیاه دارویی در درمان بیماری اسپهال است.

عضو انجمن گیاه‌شناسی ایران با اشاره به اینکه بر اساس تحقیقات، گیاهان خانواده نارون می‌توانند ۲۴ ساعت بدون نور دوام بیاورند گفت: گیاه کشف شده همه ساله هالچه زده و خشک شده و شاخ و برگ‌های قدیمی و جوانه یا بقیه است که نشان می‌دهد این گیاه سال‌های متوالی بدون استفاده از نور رشد خود را ادامه داده است. همچنین در این پدیده نادر رشد شاخ و برگ‌های این گیاه دارویی از دانه و به صورت انفرادی بوده و این گیاه قابل تکثیر است. وی گفت: در پژوهش جدیدی که در یکی از دانشگاه‌های معتبر آنکارا اجرا می‌شود نتایج این گیاه نام با استفاده از بافت‌های ژنتیکی نور به این اسی‌ای در مرحله آزمایشی رشد قرار دارد که به نتایج قطعی نرسیده است.

ورزشی – اخبار کشور

معادلات ایران و ایتالیا بهم خورد

همگروهی ایران با برزیل و روسیه در مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال



تیم ملی والیببال ایران در مرحله نهایی رقابت‌های لیگ جهانی والیبال با برزیل و روسیه همگروه شد. این همگروهی در شرایطی اتفاق افتاد که سرمربی ایران و شاگردانش تمایل داشتند در مرحله نهایی لیستان به جای برزیل حضور داشته باشند و با وجود دو شکست پیاپی این تیم برابر لیستان اما برزیل برابر ایتالیا به پیروزی رسید و راهی مرحله نهایی شد.

با پایان یافتن مرحله گروهی رقابت‌های لیگ جهانی والیبال چهره پنج تیم حاضر در مرحله نهایی این مسابقات مشخص شد و یک تیم دیگر هم در روز ۲۱ تیر به این جمع می‌پیوندد تا مرحله نهایی این مسابقات با حضور شش تیم در روز ۲۵ تیردر شهر فلورانس ایتالیا رقابت خود را آغاز کنند.

در آخرین مرحله مرحله گروهی این مسابقات تیم ملی برزیل در شهر میلان برابر ایتالیا ۳ بر یک برنده شد تا جواز حضور در مرحله نهایی را کسب کند. برزیل که کاملاً احیاء شده به نظر می‌رسد در حالی این نتیجه را کسب کرد که همگان این تیم را حذف شده می‌دانستند و هیچ حرفی دوست نداشت این تیم برافتخار به در مرحله نهایی راه یابد.

در این بین ایتالیا و ایران بیشترین تلاش را به کار گرفتند تا برزیل را از گردونه مسابقات حذف کنند. ایتالیایی‌ها بعد از اینکه دور رفت را با باخت پشت سر گذاشتند در دور برگشت با شکست شاگردان رنزه سد راه صعود طلایی‌پوشان به مرحله نهایی شادی

اما سد را خانه خود حریف برافتخارترین تیم دنیا نشد تا برزیل نهنه به کمک برود و باخت‌های مصلحتی، بلکه قدرت و تلاش جوانمردانه‌س خودش بتواند گام به مرحله نهایی بگذارد. این اتفاق در روز چهارم قرار گرفت و حذف شد.

خبر خوشیاندی برای دیگر مدعیان نبود. بدین ترتیب از گروه A تیم ملی ایتالیا با کسب ۱۹ امتیاز و معدل ۱۰/۹۱ در ستشماری صدرنشین باقی ماند. تیم ایران با همین امتیاز و معدل ۱۰/۲۵ در رده دوم ایستاد. برزیل با برد یکشبه شب خود در شهر میلان ۱۷ امتیازی شد و با معدل ۹/۵۸ در مکان سوم قرار گرفت و به همراه ایران رهایی دور بعد شد. لیستان که از قبل ۱۷ امتیاز داشت با معدل ۹/۱۳، در رده چهارم قرار گرفت و حذف شد.

در گروه دوم تیم روسیه در آخرین بازی خود یکشبه‌س شش مقابل تیم بلغارستان ۳ بر صفر برنده شد تا خیال خود را برای صعود راحت کند. آخرین بازی این مرحله را تیم‌های ملی

کنید در این مسابقات نیز بازیکنانی چون حامد حدادی و سامان یوسی با وجود مشکلاتی که داشتند در حال حاضر در خدمت تیم هستند و حامد آفاق و صمد نیکخواه بهرامی و مهدی کلامرانی نیز بعد از مسابقات کاپ آسیا به تیم اضافه خواهند شد.

اوپرود: کرد شما از فردا آغاز می‌شود. ماوره گذشته کتبه آسیا را با قهرمانی به پایان رساندید و اسامل نیز هر چه در توان دارید به کار خواهید گرفت، من از قهرمانی کمتر در ششمان شما نمی‌بینم و ان‌شالله با این قهرمانی آغازگر راه دشواری خواهید بود که در پیش دارید.من از همین حالا قهرمانی را به شما تبریک می‌گویم.

قهرمانی جو کوویج در تئیس ویمبلدون

نواک گونجی با سرسرستی با پیروزی در این مسابقه به هفتمین قهرمانی خود در مسابقات گرند اسلم رسید.

جو کوویج با این قهرمانی به رده نخست رتینگی جهانی صعود کرد و رافائل نادال را پشت سر گذاشت؛ نادال در این رقابت‌ها در مرحله چهارم حذف شد. جو کوویج در سپتامبر ۲۰۱۳ تاکنون نتوانسته بود در رده نخست رتینگی جهانی قرار گیرد.

خوداندی از ورزش

«مدیرعامل باشگاه پارچ اسانس کاشان گفت: با توجه به شرایط موجود و هزینه‌های بالای تیم‌داری در لیگ برتر انصراف تیم والیبال پارچ اسانس از لیگ برتر قطعی است. تیم منتخب کشتی فرنگی جوانان ایران در پایان رقابت‌های بین المللی جام واختانگاده گرجستان که روزهای ۱۴ و ۱۵ تیر ماه در شهر بانومی برگزار شد، ک بسب ۲ مدال طلا و ۴ مدال نقره در این مسابقات موفق شد. تیم ایران با شش کشتی‌گیر در این رقابت‌ها شرکت کرده بود که سجاده فرور چوب در ۴۶ کیلوگرم و مصداق ابراهیمی در ۹۶ کیلوگرم صاحب مدال طلا شدند و علی شریفی در ۸۴ کیلوگرم، پژمان پشنتام در ۷۴ و امین حسین خان پور در ۱۲۰ کیلوگرم برنز گرفتند. «جنی میرزاچائیزور، بازیکن تیم ملی والیبال با حضور در باشگاه پیکان فراد همکاری دو ساله با تیم والیبال پیکان منقذ کرد. این در حالی است که پیش از این خبرهایی مبنی بر توافق این بازیکن با باشگاه دریاپنجاهت ترکیه منتشر شده بود.

سر تئیب نقدی:

اقدام آمریکا در عراق

زمینه‌ساز شکست نهایی استکبار است

خبرگزاری‌ها-

رئیس سازمان بسیج مستضعفان در نشست

هم‌اندیشی با علما و روحانیان کردستان اقدامات آمریکا را در عراق مورد انتقاد قرار داد.

به گزارش فارس، سر‌تئیب محمدرضا نقدی در سندیج با اشاره به اقدامات خصمانه آمریکا از گذشته تا امروز، اظهار داشت: آمریکا پس از آنکه در کسوت نظام شاهنشاهی از اسلام سبلی خورد و مفتضانه از ایران گریخت، خود را پیش‌برده نقای پنهان کرد و برای سعی کرد با نام دیگری حرکت عظیم اسلام را از پی درآورد.

وی گفت: دشمن هر روز با عنوانی به ما حمله کرد اما در بار شکست خوردن تا اینکه مستقیماً علیه مسلمین لبنان، عراق و افغانستان وارد عمل شد و این بار ذلیل و زبون از شکست مقاومت مردم مطولوم فیرمسج، از اسلام شکست خورد. نقدی افزود: درصده آمریکا به منجرحان پناه آورده و آخرین تیر ترکش خود را که جنگین با اسلام، با ظاهر و پرچم اسلام است را شیوه خود قرار داده است، اما این بار در بیاری مسلمانان شکست خواهد خورد.

وی با اشاره به اینکه تکفیری‌ها دست‌نشانده استکبار هستند تصریح کرد: آنها به هیچ مذهب و دیناتی معتقد نبوده و بزرگ و کوچک را بدون هیچ دلیل و برهانی به خاک و خون می‌کشند.

ضرب امنیت غذایی

به ۸۰ درصد افزایش می‌یابد

سربست معاونت امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: طی سال‌های گذشته ضرب امنیت غذایی ۵۰ درصد کاهش یافته بود که دولت تصمیم دارد این ضرب را به ۸۰ درصد برساند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بجنورد، چنانگیبر اعز در نشست با مدیران جهاد کشاورزی خراسان‌شمالی یکی از مهم‌ترین اقدامات دولت در این راستا را ایجاد معاونت باغبانی در وزارت جهاد کشاورزی به عنوان بخش مولد برشمرد و افزود: افزایش ضرب امنیت غذایی به ۸۰ درصد در برنامه‌ریزی در بخش باغبانی قابل تحقق است.

وی با تاکید بر استفاده بهینه از منابع آب و افزایش راندمان در تولیدات محصولات کشاورزی تصریح کرد: یکی از اساسی‌ترین راه‌ها برای افزایش ضرب امنیت غذایی رشد سطح پرهیزداری در توسعه باغ‌ها است.

سربست معاونت امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه اگرچه وضعیت آب در کشور خوب نیست و کارشناسان کشورمان را در زمره مناطق خشک و نیمه‌خشک قلمداد می‌کنند گفت: با این وجود ۸۰ میلیون مترمکعب آب در اختیار ما است که اکنون به ازای هر لیتر آب یک کیلو تولید داریم که این آمار خوبی نست.

به گفته عزز برای افزایش برداشت محصول از اراضی به گفته عزز باید در سطح زمین ۵۰ درصد افزایش حاصلخیزی پیدا کرده است ولی متأسفانه در عمل افزایشی بین حداقل ۵ تا ۸/۱ درصد و حداکثر ۲۰ درصد و مقداری بالاتر در قیمت خودرو را شاهد هستیم.

دبیر اول کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه جهت‌های اعلام شده از سوی شورای رقابت به هیچ وجه مقطعی نیست تصریح کرد که توجه به اینکه دولت اعلام کرده که تورم به ۱۰درصد رسیده

سر تئیب نقدی:

اقدام آمریکا در عراق

زمینه‌ساز شکست نهایی استکبار است

خبرگزاری‌ها-

رئیس سازمان بسیج مستضعفان در نشست

هم‌اندیشی با علما و روحانیان کردستان اقدامات آمریکا را در عراق مورد انتقاد قرار داد.

به گزارش فارس، سر‌تئیب محمدرضا نقدی در سندیج با اشاره به اقدامات خصمانه آمریکا از گذشته تا امروز، اظهار داشت: آمریکا پس از آنکه در کسوت نظام شاهنشاهی از اسلام سبلی خورد و مفتضانه از ایران گریخت، خود را پیش‌برده نقای پنهان کرد و برای سعی کرد با نام دیگری حرکت عظیم اسلام را از پی درآورد.

دانشگاه‌ها نباید به جولانگاه حرکت‌های سیاسی تبدیل شود

تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌های خراسان‌رضوی

در نامه‌ای به وزیر علوم اظهار کرد **رئند انتخاب افراد وابسته و مغرض سیاسی، در بدنه وزارت علوم، دانشگاه‌ها را تبدیل به جولانگاه حرکت‌های سیاسی می‌کند.**

به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، به نقل از بسیج دانشجویی خراسان‌رضوی، در این نامه خطاب به وزیر علوم آمده است: «سؤال ما از وزیر محترم علوم این است که در یک سال گذشته چه اقدام جدی در راستای مطالبات رهبر انقلاب در سطح دانشگاه‌های کشور صورت گرفته است؟ سرنوشت نقشه جامع علمی کشور که رهبر معظم انقلاب بر آن تاکید دارند و آن را یکی از مسائل راهبردی و مبنایی کشور می‌دانند در چه وضعیتی قرار دارد؟ همچنین در خصوص مراقبت از دامنه روند پرشاب حرکت علمی کشور و ورود به عرصه‌های علمی کشور آیا اقدامی صورت پذیرفته است؟ آیا تغییرات در سر فصل‌های علوم انسانی غربی در دانشگاه‌ها شروع شده است و به چه میزان بر دروس معارف دانشگاهی تاکید شده است. آیا برای جلوگیری از تبدیل شدن دانشگاه‌ها به باشگاه سیاسی اقدامی صورت پذیرفته است؟ برای جناب و عفاف در دانشگاه‌ها چه اقداماتی صورت گرفته است؟ چرا که مطالبه چندین باره رهبر معظم انقلاب و تشکل‌های انقلابی نیز در همین راستا است. در ادامه نامه آمده است: امروز فضای مدیریتی و سیاسی برخی از دانشگاه‌های استان و فداست اقدامی قرار دارد که دغدغه‌ها و نگاه آنها به رفتار

از مصادیق آن به شمار می‌آید.

در پایان از دولت و سایر نهادهای نظارتی چون مجلس شورای اسلامی، وزارت علوم، استاتسار که در مقابل روند نفوذ افراد مسئله‌دار در بدنه وزارت علوم که به لحاظ مبانی فکری و دینی سنخیتی بسا مبانی انقلاب و ارزش‌ها ندارند و سرمدند با سوءاستفاده و ایجاد فرطیت، درصدد راهاندازی و احیاء لتهافت فقه در فضاهای علمی و مراهبتی باشند مقابله کنند.

نماینده مجلس:

شورای رقابت حق تعیین قیمت خودرو را نداد

دبیر اول کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: ۲۰ درصدی قیمت هستیم و این را خیلی با شعارها، عملکرد و برنامه‌های دولت هماهنگ نیست.

وی گفت: شورای رقابت با توجه به جایگاه و اساسنامه‌ای که دارد حق تعیین قیمت خودرو و واردنارند و تنها باید دستورالعمل تعریف و ارائه کند و نباید سرع داد و رقم برود. بیانجان افزود: متأسفانه شیوه غلطی به وجود آمده است و شورای رقابت عدد و رقم بر این قیمت خودروهای مختلف تعیین می‌کند، در حالی که این شیوه باید دستورالعملی قیمت‌گذاری برای هر دورهای با مقطعی مشخص کند بنابراین اعلام قیمت خودرو خارج از حیطه اختیارات شورای رقابت است و این افزایش قابل قبول نیست و شورای رقابت باید در قیمت‌گذاری خودرو تجدید نظر کرده و واحد تصمیمی مردم را جلب کند.

وی خاطر‌نشان کرد: خودروسازان نه اینکه در اجرای دستورالعمل شورای رقابت ابراه داشته باشند ولی در حال حاضر از قیمت‌های اعلام شده خودشان هستند و این قیمت‌ها به نفع خودروسازان و به ضرر مصرف‌کننده است.

سرپرست و آمریکا برگزار کردند که صرب‌ها با وجود اینکه در

بازی نخست قدرتمندها ظاهر شد بودند این بار برابر آمریکا کم آوردند و ۳ بر یک بازنده شدند. این در حالی بود که صربستان در صورت کسب ۳ امتیاز می‌توانست آمریکا را حذف کند و خود به مرحله بعد راه یابد. از گروه B تیم‌های ملی آمریکا و روسیه به عنوان تیم‌های اول و دوم راهی مرحله بعد شدند. هر دو تیم ۲۴ امتیازی شدند. تیم ملی صربستان با ۲۰ امتیاز در رده سوم ایستاد و از صعود بازماند و بلغارستان با نتایج ضعیفی که کسب کرد با ۴ امتیاز در قعر جدول این گروه ایستاد.

تنها تیمی مانده از بازی‌های پلی آف گروه‌های دیگر(رده‌س دو لیگ جهانی) که از ۲۰ تیر در سالن المیکپ بارک شهر سیدنی استرالیا به طور متمرکز برگزار می‌شود انتخاب خواهد شد. در این روز نیز لژیک به مصاف فرانسه می‌رود و استرالیا با هلند پیکار خواهد کرد. تیم‌های برنده این بازی‌ها به دیدار پایانی پلی آف می‌رسند و جدال آنها تعیین‌کننده ششمین تیم صعود کننده به مرحله نهایی خواهد بود.

فرمول مرحله نهایی

بر اساس فرمول فدراسیون جهانی والیبال، شش تیم حاضر در مرحله نهایی لیگ جهانی دو دو گروه سه تیمی تقسیم می‌شوند که بازی‌های هر گروه به صورت دورهای برگزار می‌شوند که هر گروه دو تیم به مرحله نیمه‌نهایی می‌پیدا می‌کند و بازی‌های خود را برای تعیین قبیله‌است‌ها به صورت ضربدری برگزار می‌کنند. تیم‌های سوم هر گروه نیز برای ایستادن در مکان یکم یک بازی با یکدیگر پیکار می‌کنند. بدین ترتیب تیم ایران در گروه A این مسابقات با برزیل و روسیه همگروه شده است و در گروه H نیز ایتالیا، آمریکا و تیم ششم صعود کننده این مرحله پیکارهای خود را برگزار می‌کنند. بازی‌های این مرحله روز ۲۵ تیر آغاز می‌شود و روز ۳۱ تیر هم با برگزاری دیدار نهایی پرورنده این فصل لیگ جهانی بسته خواهد شد.

دعوت از ناکام‌های جودو به دور جدید اردوی تیم ملی

مرحله جدید اردوی تیم ملی جودوی بزرگسالان به منظور حضور در بازیهای آسیایی اینچونج با حضور ۱۲جودوکار برگزار می‌شود.

مرحله جدید اردوی تیم ملی بزرگسالان به منظور آمادگی در بازیهای آسیایی ۲۰۱۴ اینچونج از ۲۱ تیر ماه به میزبانی سالن شهید کاشانیان آغاز می‌شود و تا ۲۶ تیر ادامه خواهد داشت.محمد‌رضا سعیدی مننی، سعید مولایی، وحید حسن‌زاده و وحید نوری از تهران، بهزاد وحدانی از خراسان شمالی، امیر قاسمی نژاد، جعفر پهلوانی، جواد محبوب از خراسان رضوی، قاسم احدی از خراسان جنوبی، سعید مرادی و امین صفویه از قزوین، احسان بهرامیان از لرستان، ۱۲ جودوکار دعوت شده به اردو هستند که برخی از آنها، چند روز قبل در تورنمنت مسابقات عملکرد ضعیفی داشتند و حذف شدند اما دوباره به اردو دعوت شدند. تیم ملی جودو در تورنمنت مونسالان ۸ نماینده داشت که تنها ایمی قاسمی نژاد یک مدال برنز گرفت و بقیه ناکام بودند.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی: انضباط را فدای نتیجه نمی‌کنیم

اردو شرکت کردند و ما هم در خدمتشان هستیم. پراچ در پاسخ به این سؤال که آیا نمی‌شود به خاطر مشکل عبودی با او کنار آمد؟ گفت: قیلا، ما به آقای مرعشیان وقتیم که کار دادگاه یکی، دو روز است. ما ۱۲ روز در اردو بودیم. عبودی می‌توانست به تمرینات بیاید، اجازه بگیرد و یکی، دو روز به همراه پرسد و دوباره در تمرینات حاضر شود، اما کسی که به تمرینات نرسد می‌باید ایزت‌های خود را با وظیفه داریم که نظم و انضباط را حاکم کنیم.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در پایان اظهار کرد: حضور عبودلی در جام علی اف مقتدی است، چون به نظر می‌رسد او با حاضر نشدن در تمرینات نمی‌خواهد در تیم باشد. ما باید با او بگیریم که هر چه شرایطی مدال نخبه‌های نظم و انضباط را فدای نتیجه‌گیری نکنیم. این طور نمی‌شود که هر کسی که می‌خواهد بیاید و برود و کاند فنی هم از او تمکین کند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

طرح دو فوریتی تغییر ساعت کاری در ماه رمضان امرور بررسی می‌شود

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: کاهش ساعت کار در ماه رمضان در چارچوب اختیارات دولت است اما دولت در بی صراحت قانونی آن بود و مجلس نیز هم‌اکنون درصدد تصریح قانون است.

سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در مشهد در ارتباط با طرح دو فوریتی تغییر ساعت کاری در ماه مبارک رمضان اسامل و اینکه چرا تاکنون ۹ روز از این ماه مبارک کشته شده، این تغییر در ساعات کاری کشور اجرا نشده اظهار کرد: پس از اینکه دولت یازدهم تصمیم بر این موضوع گرفت که مجلس باید در این زمینه قانون‌گذاری کند، مجلس شورای اسلامی نیز به این جمع‌بندی رسیدی تا این مسئله را در طرحی دو فوریتی در جمع نمایندگان مجلس مطرح و به تصویب قانونی برساند. رمضان در ارتباط با صراحت قانونی کاهش ساعت کاری وی با اشاره به اینکه دولت، قبیل از آغاز ماه مبارک رمضان در این ماه، به مجلس آگاهی نداده بود افزود: دولت پس از اینکه ساعت کاری در این ماه تعیین‌نمود، با سرپیچ‌س از اجکار عمومی مواجه شد، این مسئله را بیان کرد و مجلس اکنون درصدد قانونی کردن این موضوع است تا به دولت اجازه کاهش ساعت کار در ماه مبارک رمضان داده شود. قاضی‌زاده با تاکید بر اینکه کاهش ساعت کار در ماه مبارک رمضان در چارچوب اختیارات دولت بوده و ممنوعیت قانونی نیز ندارد، تصریح کرد: این طرح روز سه‌شنبه هفته جاری در صحن علنی مجلس به دلیل مطرح شدن صراحت قانونی آن به صورت دو فوریتی در نظر گرفته شده و امیدواریم پس از نتیجه اجرایی شود.

نماینده مجلس:

طرح افزایش نمایندگان مجلس آماده ارسال به صحن علنی است

نایب رئیس کمیسیون سزوها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح اضافه شدن ۲۰ نماینده به مجموع نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اصلاح جداول حوزه‌های انتخابیه آماده تحویل به هیئت‌رئیس مجلس است تا در نوبت صحن قرار گیرد.

«محمدابراهیم رضایی» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: نظرات کارشناسان وزارت کشور و مجامع نمایندگان استان‌ها در کمیته‌ای تخصصی با هدف دریافت پیشنهادات مجامع نمایندگان برخی استان‌ها درباره طرح مذکور مطالعه و بررسی شد.

وی ادامه داد: با بررسی پیشنهادات، نحوه افزایش نمایندگان در حوزه‌های انتخابیه استان‌ها مشخص شده و اینک نظر نهایی کمیسیون تقدیم صحن علنی مجلس می‌شود.

وی اظهار کرد: طبق قانون تقسیمات کشوری، ۲۰ نماینده در نقاط مختلف کشور باید به مجموع نمایندگان مجلس اضافه شود و استان‌های مشمول این طرح مشخص شده است. وی بیان کرد: در دولت قبلی نیز لایحه‌ای در این خصوص به مجلس تقدیم شده بود که با نشتن مواجه شد و به نتیجه نرسید. لذا نمایندگان نیز آن را قابل طرح پیگیری کردند. نماینده مردم حین در مجلس آمده داد: بر اساس اصل ۶۴ قانون اساسی هر ۱۰ سال باید تعداد نماینده به مجموع نمایندگان مجلس شورای اسلامی اضافه شود که اکنون ۱۶ سال است که این قانون اجرائی نشده است.

وی افزود: اکنون ۲۹۰ نماینده در مجلس حضور دارند که در صورت افزایش تعداد نمایندگان، پیشنهادی، شمار آنان به ۳۱۰ خواهد رسید.

صفحه ۷
سه‌شنبه ۱۷ تیر ۱۳۹۳
۱۰ رمضان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۱۸

حادث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید «حاج عبدالعلی ولاتی»

مبلغ خط امام

سال ۱۳۳۸ ستاره وجودش خانه را درخشان نمود.
نوی روحانی پدری خادم‌الحسین (علیه‌السلام) نوی گرم معنویت را به گوش جان شنید و سا عقوبت در هبت خردسالان بنی‌فاطمه بند بند وجودش با سیبل عشق گره خورد. دوران مدرسه و دبیرستان را قبل از پیروزی انقلاب گذراند و در اوج فعالیت‌ها و مبارزات انقلاب نقش موثری برعهده داشت. از همان دوران صربستان با خوبی نیکی

عامل جذب بسیاری از دوستان و همکلاسی‌هایش به جلست مذهبی و مبارزات ضد رژیم و پس از آن جنگ بود. محله، مدرسه، مسجد و اردو همه حول محور عبدالعلی سازمان می‌یافت‌میش، درک و تحلیل سیاسی شهید ولایی آنگونه بود که در زمان انتخابات اولین دوره ریاست جمهوری در مسابقه سیاسی که بین صدر را و غالب می‌کرد ایشان خط امام را در محوریت شهید مطولوم بهشتی می‌دید و مبلغ این اندیشه گردید.عبدالعلی با وجود علاقه وافق به فعالیت‌های فرهنگی به دلیل احساس مسئولیت، مدت زیادی مسئول اعزام نیروی سپاه و منطقه ۲ کشور بود و مسئولیت سنگین تدارک و اعزام نیرو به جبهه‌های جنگ را برعهده داشت. پس از مدتی هم مسئولیت جانشین عملیات سپاه ناحیه اشفهان را برعهده گرفت و در نهایت به خاطر عشق به جبهه‌ها به عنوان یک نیروی ساده در گردان یا زهرا وارد شد و در ۲۳ بهمن‌ماه سال ۶۴ در عملیات والفجر ۸ به شهادت رسید.

ستاد یادواره ۱۸۰ شهید هیئت بنی فاطمه اشفهان

اخبار کوتاه از فوتبال

گزارش AFC از احتمال تمدید قرارداد کی‌روش

سایت AFC از احتمال بالای تمدید قرارداد کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران خبر داد.سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی درباره ادامه حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران نوشت: در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی درباره تمدید قرارداد کارلوس کی‌روش در رسانه‌های ایرانی مطرح شده است و به نظر می‌رسد این مربی قراردادش را با فدراسیون فوتبال این کشور تمدید کند. کی‌روش از حذف زود هنگام ایران از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، اکنون هدف آسیا نسبت به چهارمین قهرمانی در جام ملت‌های آسیا است.ایران در جام ملت‌های آسیا با تیم‌های امارات، قطر و بحرین همگروه است. ایران در اولین دیدار خود در جام مل‌ها در ملبورن به دیدار بحرین می‌رود.ایران امیدوار است بتواند در گروه خود سر گروه شود. در صورتی که ایران در جام ملت‌های آسیا در گروه دوم خود به احتمال زیاد، در مرحله بعد باید با ژاپن روبرو شود.

ثبت قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس

هفت بازیکن و چهار مربی تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود را در هیات فوتبال استان تهران برای حضور در فصل آینده لیگ برتر فوتبال ایران به